MCR v Aquatlonu Praha, Praha 11 (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 22.04.2017

# Jméno Zem& Klub Cas
1 Lindu$ka FrantiSek (1994) CZE TCV Jindfichiv Hradec 00:20:26,00
2 Powada Jakub (1993) CZE Kerberos 00:20:33,00
3 Cervenka Lukas (1995) CZE Triathlon Team Tébor 00:20:58,00
4 Svoboda Tom4s (1985) CZE SK Slavia Praha 00:21:11,00
5 Grebik Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:21:24,00
6 Semeréd Martin (1999) CZE Tl BIZU JBC 00:21:31,00
7 Pospiil Matya3 (2000) CZE PKJH 00:21:39,00
8 Plojhar Tom4&s (1998) CZE TTK Slavia V3 Plzefs 00:21:58,00
9 Schoval Franti¥ek (1988) CZE Elab 00:22:03,00
10 Michélek Filip (2001) CZE PKJH 00:22:13,00
11 Urban Filip (1998) CZE Hopman Team Zatec 00:22:20,00
12 Koblizek Simon (1999) CZE SBR TT Usti nad Labem 00:22:28,00
13 St¥ihavka Jindfich (2000) CZE TCV Jindfichdv Hradec 00:22:30,00
14 K¥iZ Tom43 (2000) CZE TJ Spartak Tfebit 00:22:49,00
15 Havlena Jan (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:22:53,00
16 Sommer Vojt&ch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:22:53,00
17 Véclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:22:55,00
18 Capkové Tereza (1987) CZE TRI KLUB P¥ibram 00:22:56,00
19 Wohl Pavel (1997) CZE EasyGoRun 00:23:00,00
20 Dusek Karel (1996) CZE X-team BaNo 00:23:08,00
21 Zahradnik Stépan (1997) CZE Trisk B 00:23:13,00
22 Novak Lukas (1996) CZE TJ BIZU JBC 00:23:20,00
23 Srch Jiti (1998) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:23:21,00
24 Bene$ Matéj (2001) CZE 00:23:24,00
25 Jurica Josef (1998) CZE CzechTRI K. Team 00:23:35,00
26 Vosejpka Jan (1999) CZE Triathlon Team Tabor 00:23:37,00
27 Teply Ondfej (1978) CZE HISPORT Team 00:23:40,00
28 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:23:45,00
29 Vrobel Luk&3 (1977) CZE Kerberos 00:23:46,00
30 Cihl&F Zdislav (1964) CZE TT LOKO Beroun 00:23:56,00
31 Major Laszlo (1999) HUN Triatlet Karlovy Vary 00:23:59,00
32 Matula Michal (2000) CZE HISPORT Team 00:24:05,00
33 Hrade Zbyné&k (1974) CZE Elab 00:24:08,00
34 Cernohorsky Tomé4¥ (1997) CZE TT Ptibram, z. s. 00:24:13,00
35 Jirouskova Jana (1979) CZE PRESTIGE CYCLING TEAM 00:24:13,00
36 lhnadinec Jakub (1999) CZE Kru$noman TT Litvinov 00:24:14,00
37 Leszkow David (2000) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:24:22,00
38 Hruskové AlZbé&ta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:24:30,00

Plavéni
00:04:23,00(6)
00:04:17,00(2)
00:04:12,00(1)
00:04:32,00(8)

00:04:40,00(11)
00:04:50,00(20)
00:04:21,00(4)
00:04:59,00(29)
00:05:22,00(56)
00:04:32,00(7)
00:04:37,00(10)
00:04:17,00(3)
00:04:58,00(27)
00:04:41,00(13)
00:05:23,00(59)
00:04:52,00(21)
00:04:21,00(5)
00:05:21,00(52)
00:04:44,00(16)
00:04:41,00(12)
00:04:35,00(9)
00:04:43,00(15)
00:05:00,00(30)
00:06:23,00(81)
00:04:42,00(14)
00:05:04,00(34)
00:05:25,00(60)
00:05:23,00(57)
00:05:10,00(41)
00:05:31,00(62)
00:04:55,00(23)
00:04:57,00(25)
00:04:48,00(19)
00:05:21,00(53)
00:05:10,00(39)
00:05:34,00(65)
00:05:01,00(31)
00:04:58,00(26)
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B&h
00:16:03,00(1)
00:16:16,00(2)
00:16:46,00(7)
00:16:39,00(3)
00:16:43,00(6)
00:16:42,00(5)

00:17:18,00(10)
00:16:59,00(8)
00:16:41,00(4)
00:17:41,00(14)
00:17:42,00(15)
00:18:11,00(18)
00:17:32,00(12)
00:18:08,00(17)
00:17:30,00(11)
00:18:01,00(16)
00:18:34,00(27)
00:17:36,00(13)
00:18:16,00(20)
00:18:28,00(24)
00:18:39,00(30)
00:18:37,00(29)
00:18:21,00(21)
00:17:01,00(9)
00:18:53,00(35)
00:18:33,00(26)
00:18:15,00(19)
00:18:22,00(22)
00:18:37,00(28)
00:18:25,00(23)
00:19:05,00(37)
00:19:08,00(38)
00:19:20,00(39)
00:18:53,00(34)
00:19:03,00(36)
00:18:40,00(31)
00:19:21,00(40)
00:19:32,00(41)
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Hrdlickova Anna (2001)
Stuchlik Jifi (2001)

Korous Martin (1974)
Kuéerova Lucie (2001)
Zelend Elitka (1998)
Simtnkova Simona (1997)
Strnadova Katefina (1991)
Novak Franti$ek (1998)
Obermannova Lucie (1998)
Ryashko Boris (1974)
Bélinova Natélie (2000)
Mysic¢ka David (1998)
Svréek Tom (1999)
Piémanova Zuzana (1999)
Vodrazka Borek (2000)
CihlaF Jan (2001)

ReZ Zdenék (1972)

74k Jakub (2001)
Zemanovi Katefina (1994)
Kmoni¢kova Pavla (2000)
Kostélova Kristyna (2000)
Cermak Jan (2000)

Kabrt Lukas (2000)
Heidrichova Anna (1999)
Pokorna Pavlina (2000)
Schovalova Tereza (1994)
Foukal Libor (1977)
Bfeznova Radka (1999)
Koté&3ovcova Pavla (2000)
Téborska Lenka (1999)
Langhammer Tomas (1971)
Zanozina Ekaterina (1985)
Luke$ Tomas (1967)
Stuchl Jindfich (1974)
Holeéek Petr (1961)

Fiala Ale$ (1966)
Landsmannova Sarka (1975)
Haéla Lubos (1964)

Liskova Barbora (2000)
Svecova Lenka (2001)
Sterbova Adéla (2000)
Balitkovd Zaneta (1997)
Formankova Anna (1996)

CZE
CZE
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CZE
CZE
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Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
BRNO TRIATLON TEAM
SOPKo

Trisk €B

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
BRNO TRIATLON TEAM

TJBIZU JBC

SK Slavia Praha

SPS

SK Slavia Praha
Kru$noman TT Litvinov
TT LOKO Beroun

TCV Jindfichiv Hradec
CzechTRI K. Team

SK Slavia Praha

Kru$noman TT Litvinov

Loko Trutnov

TJ BIZU JBC

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

TJ Spartak Trebi¢
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ BIZU JBC

Kru$noman TT Litvinov

LBS sport team
Individualni

Elab

SK Slavia Praha

Trisk CB

TJ Spartak Trebi¢
Kru$noman TT Litvinov
Elitavers Jihlava

TTK Slavia V3 Plzef
TITAN sport club. z.s.

00:24:44,00
00:24:48,00
00:25:03,00
00:25:04,00
00:25:13,00
00:25:19,00
00:25:31,00
00:25:33,00
00:25:36,00
00:25:40,00
00:25:43,00
00:25:52,00
00:25:56,00
00:26:00,00
00:26:08,00
00:26:11,00
00:26:24,00
00:26:27,00
00:26:30,00
00:26:31,00
00:26:35,00
00:26:47,00
00:26:51,00
00:26:51,00
00:27:07,00
00:27:07,00
00:27:10,00
00:27:17,00
00:27:21,00
00:27:41,00
00:27:46,00
00:27:48,00
00:28:00,00
00:28:02,00
00:28:03,00
00:28:04,00
00:28:15,00
00:28:17,00
00:28:30,00
00:28:37,00
00:28:46,00
00:28:58,00
00:29:08,00

00:04:48,00(18)
00:05:12,00(44)
00:06:14,00(78)
00:05:12,00(43)
00:04:46,00(17)
00:05:10,00(40)
00:05:39,00(68)
00:05:54,00(72)
00:05:03,00(33)
00:07:09,00(94)
00:05:02,00(32)
00:05:07,00(35)
00:04:54,00(22)
00:05:15,00(46)
00:06:16,00(79)
00:05:21,00(54)
00:07:40,00(101)
00:05:16,00(48)
00:05:49,00(69)
00:05:23,00(58)
00:05:27,00(61)
00:05:10,00(38)
00:05:18,00(50)
00:05:32,00(63)
00:05:08,00(36)
00:05:34,00(66)
00:06:32,00(85)
00:05:22,00(55)
00:05:15,00(47)
00:05:10,00(42)
00:07:04,00(93)
00:06:36,00(86)
00:06:01,00(77)
00:07:14,00(95)
00:06:25,00(83)
00:06:22,00(80)
00:05:08,00(37)
00:07:18,00(96)
00:05:51,00(71)
00:05:35,00(67)
00:04:57,00(24)
00:05:21,00(51)
00:06:00,00(76)

00:19:57,00(47)
00:19:36,00(42)
00:18:50,00(33)
00:19:52,00(46)
00:20:27,00(49)
00:20:10,00(48)
00:19:52,00(44)
00:19:40,00(43)
00:20:33,00(50)
00:18:32,00(25)
00:20:41,00(52)
00:20:45,00(55)
00:21:02,00(60)
00:20:46,00(56)
00:19:52,00(45)
00:20:50,00(58)
00:18:44,00(32)
00:21:11,00(63)
00:20:41,00(53)
00:21:08,00(62)
00:21:08,00(61)
00:21:37,00(68)
00:21:33,00(67)
00:21:18,00(65)
00:21:59,00(73)
00:21:32,00(66)
00:20:38,00(51)
00:21:55,00(72)
00:22:07,00(75)
00:22:31,00(79)
00:20:42,00(54)
00:21:12,00(64)
00:22:00,00(74)
00:20:48,00(57)
00:21:38,00(69)
00:21:42,00(70)
00:23:07,00(83)
00:20:59,00(59)
00:22:39,00(20)
00:23:02,00(82)
00:23:49,00(88)
00:23:37,00(26)
00:23:08,00(84)
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Solcova Tereza (2001)
PapeZ Michal (2001)
Koudelka David (1999)
Kozlova Katefina (1999)
Tepld Jana (1979)
Svobodova Tereza (2000)
Siskova Barbora (2001)
Duba Jaroslav (1971)
Weber Martin (1967)
Machéacek Pavel (1967)
Valdova Marie (1977)
Stfihavkova Petra (1979)
Prokop Jan (1970)
MuZigek Josef (1957)
Hruskové Anezka (1999)
Reindlové Michaela (1998)
Antalik Igor (1988)
Havelkové Veronika (1998)
Kounovské Veronika (1999)
Danda Tomas (1975)
Adamova Zaneta (1980)
Nejdlové Valérie (2001)
Vanikova Bohunka (1973)
Janak Karel (1957)

Reindl Michal (1955)
Kali$ Premysl (1952)
Kadlecik Pavel (1988)
Prochazkova Irena (1957)
Lesova Eva (1998)
Lednicka Jitka (1979)
Souckova Zuzana (1954)
Duskova Zorka (1973)
PrGi3ova Markéta (2001)

Generovano dne 23.08.2025 13:33

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TT Pribram, z. s.

Loko Trutnov

SK Slavia Praha

TCV JindfichGv Hradec

CzechTRI K. Team

TITAN TRILIFE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
K1 Plzen

TCV Jindfichlv Hradec
no name

TJ BIZU JBC

BRNO TRIATLON TEAM

Kru$noman TT Litvinov

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Individualni
Sportovni klub ASC

Kru$noman TT Litvinov

TITAN TRILIFE
Kru$noman TT Litvinov

TJ Znojmo

T) Haje
Jeden na jednoho

SK Slavia Praha

Sportovni klub ASC

00:29:10,00
00:29:17,00
00:29:29,00
00:29:49,00
00:30:09,00
00:30:20,00
00:30:34,00
00:30:47,00
00:30:55,00
00:30:59,00
00:31:03,00
00:31:20,00
00:31:40,00
00:31:52,00
00:31:54,00
00:31:56,00
00:32:23,00
00:32:29,00
00:32:43,00
00:32:55,00
00:33:08,00
00:33:11,00
00:34:20,00
00:34:43,00
00:34:46,00
00:36:19,00
00:36:28,00
00:36:46,00
00:36:59,00
00:38:55,00
00:40:17,00
00:40:53,00
00:42:10,00

00:06:46,00(89)
00:05:33,00(64)
00:07:40,00(102)
00:06:24,00(82)
00:07:20,00(98)
00:05:55,00(73)
00:05:14,00(45)
00:06:57,00(92)
00:05:17,00(49)
00:08:30,00(107)
00:08:42,00(108)
00:06:41,00(88)
00:05:49,00(70)
00:05:56,00(74)
00:04:59,00(28)
00:05:57,00(75)
00:06:53,00(91)
00:06:26,00(84)
00:08:19,00(104)
00:09:02,00(109)
00:08:27,00(106)
00:07:20,00(97)
00:06:37,00(87)
00:07:28,00(100)
00:08:25,00(105)
00:10:31,00(114)
00:07:28,00(99)
00:10:17,00(113)
00:09:37,00(110)
00:10:00,00(111)
00:07:42,00(103)
00:10:13,00(112)
00:06:49,00(90)

00:22:24,00(77)
00:23:44,00(87)
00:21:49,00(71)
00:23:25,00(85)
00:22:49,00(81)
00:24:25,00(92)
00:25:20,00(95)
00:23:51,00(89)
00:25:38,00(97)
00:22:29,00(78)
00:22:21,00(76)
00:24:39,00(93)
00:25:51,00(99)
00:25:56,00(101)
00:26:56,00(106)
00:25:59,00(102)
00:25:30,00(96)
00:26:03,00(103)
00:24:24,00(91)
00:23:53,00(90)
00:24:41,00(94)
00:25:52,00(100)
00:27:43,00(109)
00:27:15,00(107)
00:26:21,00(104)
00:25:48,00(98)
00:29:00,00(111)
00:26:30,00(105)
00:27:22,00(108)
00:28:55,00(110)
00:32:35,00(113)
00:30:40,00(112)
00:35:21,00(114)



