

MČR v Aquatlonu Praha, Praha 11 (AQUATLON CZECHTRISERIES 2017, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 22.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Linduška František (1994)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:20:26,00	00:04:23,00(6)	00:16:03,00(1)
2	Powada Jakub (1993)	CZE	Kerberos	00:20:33,00	00:04:17,00(2)	00:16:16,00(2)
3	Červenka Lukáš (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:20:58,00	00:04:12,00(1)	00:16:46,00(7)
4	Svoboda Tomáš (1985)	CZE	SK Slavia Praha	00:21:11,00	00:04:32,00(8)	00:16:39,00(3)
5	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:21:24,00	00:04:40,00(11)	00:16:43,00(6)
6	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:21:31,00	00:04:50,00(20)	00:16:42,00(5)
7	Pospíšil Matyáš (2000)	CZE	PK JH	00:21:39,00	00:04:21,00(4)	00:17:18,00(10)
8	Plojhar Tomáš (1998)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:21:58,00	00:04:59,00(29)	00:16:59,00(8)
9	Schoval František (1988)	CZE	Elab	00:22:03,00	00:05:22,00(56)	00:16:41,00(4)
10	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:22:13,00	00:04:32,00(7)	00:17:41,00(14)
11	Urban Filip (1998)	CZE	Hopman Team Žatec	00:22:20,00	00:04:37,00(10)	00:17:42,00(15)
12	Kobližek Šimon (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:22:28,00	00:04:17,00(3)	00:18:11,00(18)
13	Střihavka Jindřich (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:22:30,00	00:04:58,00(27)	00:17:32,00(12)
14	Kříž Tomáš (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:49,00	00:04:41,00(13)	00:18:08,00(17)
15	Havlena Jan (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:22:53,00	00:05:23,00(59)	00:17:30,00(11)
16	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:22:53,00	00:04:52,00(21)	00:18:01,00(16)
17	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:22:55,00	00:04:21,00(5)	00:18:34,00(27)
18	Čapkova Tereza (1987)	CZE	TRI KLUB Pífbřam	00:22:56,00	00:05:21,00(52)	00:17:36,00(13)
19	Wohl Pavel (1997)	CZE	EasyGoRun	00:23:00,00	00:04:44,00(16)	00:18:16,00(20)
20	Dušek Karel (1996)	CZE	X-team BaNo	00:23:08,00	00:04:41,00(12)	00:18:28,00(24)
21	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	00:23:13,00	00:04:35,00(9)	00:18:39,00(30)
22	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:23:20,00	00:04:43,00(15)	00:18:37,00(29)
23	Srch Jiří (1998)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:23:21,00	00:05:00,00(30)	00:18:21,00(21)
24	Beneš Matěj (2001)	CZE		00:23:24,00	00:06:23,00(81)	00:17:01,00(9)
25	Jurica Josef (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	00:23:35,00	00:04:42,00(14)	00:18:53,00(35)
26	Vosejka Jan (1999)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:23:37,00	00:05:04,00(34)	00:18:33,00(26)
27	Teplý Ondřej (1978)	CZE	HISPORT Team	00:23:40,00	00:05:25,00(60)	00:18:15,00(19)
28	Walter Jan (1992)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:23:45,00	00:05:23,00(57)	00:18:22,00(22)
29	Vrobel Lukáš (1977)	CZE	Kerberos	00:23:46,00	00:05:10,00(41)	00:18:37,00(28)
30	Cihlák Zdislav (1964)	CZE	TT LOKO Beroun	00:23:56,00	00:05:31,00(62)	00:18:25,00(23)
31	Major Laszlo (1999)	HUN	Triatlet Karlovy Vary	00:23:59,00	00:04:55,00(23)	00:19:05,00(37)
32	Matula Michal (2000)	CZE	HISPORT Team	00:24:05,00	00:04:57,00(25)	00:19:08,00(38)
33	Hraše Zbyněk (1974)	CZE	Elab	00:24:08,00	00:04:48,00(19)	00:19:20,00(39)
34	Černoorský Tomáš (1997)	CZE	TT Pífbřam, z. s.	00:24:13,00	00:05:21,00(53)	00:18:53,00(34)
35	Jiroušková Jana (1979)	CZE	PRESTIGE CYCLING TEAM	00:24:13,00	00:05:10,00(39)	00:19:03,00(36)
36	Ihnačinec Jakub (1999)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:24:14,00	00:05:34,00(65)	00:18:40,00(31)
37	Leszkow David (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:24:22,00	00:05:01,00(31)	00:19:21,00(40)
38	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:24:30,00	00:04:58,00(26)	00:19:32,00(41)

39	Hrdličková Anna (2001)	CZE		00:24:44,00	00:04:48,00(18)	00:19:57,00(47)
40	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:24:48,00	00:05:12,00(44)	00:19:36,00(42)
41	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:25:03,00	00:06:14,00(78)	00:18:50,00(33)
42	Kučerová Lucie (2001)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:25:04,00	00:05:12,00(43)	00:19:52,00(46)
43	Zelená Eliška (1998)	CZE	SOPKo	00:25:13,00	00:04:46,00(17)	00:20:27,00(49)
44	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	00:25:19,00	00:05:10,00(40)	00:20:10,00(48)
45	Strnadová Kateřina (1991)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	00:25:31,00	00:05:39,00(68)	00:19:52,00(44)
46	Novák František (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:25:33,00	00:05:54,00(72)	00:19:40,00(43)
47	Obermannová Lucie (1998)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:25:36,00	00:05:03,00(33)	00:20:33,00(50)
48	Ryashko Boris (1974)	CZE		00:25:40,00	00:07:09,00(94)	00:18:32,00(25)
49	Bělinová Natálie (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:25:43,00	00:05:02,00(32)	00:20:41,00(52)
50	Myšička David (1998)	CZE	SK Slavia Praha	00:25:52,00	00:05:07,00(35)	00:20:45,00(55)
51	Švrček Tom (1999)	CZE	SPS	00:25:56,00	00:04:54,00(22)	00:21:02,00(60)
52	Pičmanová Zuzana (1999)	CZE	SK Slavia Praha	00:26:00,00	00:05:15,00(46)	00:20:46,00(56)
53	Vodrážka Borek (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:26:08,00	00:06:16,00(79)	00:19:52,00(45)
54	Cihlář Jan (2001)	CZE	TT LOKO Beroun	00:26:11,00	00:05:21,00(54)	00:20:50,00(58)
55	Rež Zdeněk (1972)	CZE		00:26:24,00	00:07:40,00(101)	00:18:44,00(32)
56	Žák Jakub (2001)	CZE		00:26:27,00	00:05:16,00(48)	00:21:11,00(63)
57	Zemanová Kateřina (1994)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:26:30,00	00:05:49,00(69)	00:20:41,00(53)
58	Kmoníčková Pavla (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:26:31,00	00:05:23,00(58)	00:21:08,00(62)
59	Košťálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:26:35,00	00:05:27,00(61)	00:21:08,00(61)
60	Čermák Jan (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:26:47,00	00:05:10,00(38)	00:21:37,00(68)
61	Kábrt Lukáš (2000)	CZE	Loko Trutnov	00:26:51,00	00:05:18,00(50)	00:21:33,00(67)
62	Heidrichová Anna (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:26:51,00	00:05:32,00(63)	00:21:18,00(65)
63	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:27:07,00	00:05:08,00(36)	00:21:59,00(73)
64	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:27:07,00	00:05:34,00(66)	00:21:32,00(66)
65	Foukal Libor (1977)	CZE		00:27:10,00	00:06:32,00(85)	00:20:38,00(51)
66	Březnová Radka (1999)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:27:17,00	00:05:22,00(55)	00:21:55,00(72)
67	Kotěšovcová Pavla (2000)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:27:21,00	00:05:15,00(47)	00:22:07,00(75)
68	Táborská Lenka (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:27:41,00	00:05:10,00(42)	00:22:31,00(79)
69	Langhammer Tomáš (1971)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:27:46,00	00:07:04,00(93)	00:20:42,00(54)
70	Zanozina Ekaterina (1985)	CZE		00:27:48,00	00:06:36,00(86)	00:21:12,00(64)
71	Lukeš Tomáš (1967)	CZE	LBS sport team	00:28:00,00	00:06:01,00(77)	00:22:00,00(74)
72	Stuchl Jindřich (1974)	CZE	Individuální	00:28:02,00	00:07:14,00(95)	00:20:48,00(57)
73	Holeček Petr (1961)	CZE	Elab	00:28:03,00	00:06:25,00(83)	00:21:38,00(69)
74	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha	00:28:04,00	00:06:22,00(80)	00:21:42,00(70)
75	Landsmannová Šárka (1975)	CZE	TriSK ČB	00:28:15,00	00:05:08,00(37)	00:23:07,00(83)
76	Hála Luboš (1964)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:28:17,00	00:07:18,00(96)	00:20:59,00(59)
77	Lišková Barbora (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:28:30,00	00:05:51,00(71)	00:22:39,00(80)
78	Švecová Lenka (2001)	CZE	Elitavers Jihlava	00:28:37,00	00:05:35,00(67)	00:23:02,00(82)
79	Šterbová Adéla (2000)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:28:46,00	00:04:57,00(24)	00:23:49,00(88)
80	Balíčková Žaneta (1997)	CZE	TITAN sport club. z.s.	00:28:58,00	00:05:21,00(51)	00:23:37,00(86)
81	Formánková Anna (1996)	CZE		00:29:08,00	00:06:00,00(76)	00:23:08,00(84)

82	Šolcová Tereza (2001)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:29:10,00	00:06:46,00(89)	00:22:24,00(77)
83	Papež Michal (2001)	CZE	Loko Trutnov	00:29:17,00	00:05:33,00(64)	00:23:44,00(87)
84	Koudelka David (1999)	CZE	SK Slavia Praha	00:29:29,00	00:07:40,00(102)	00:21:49,00(71)
85	Kozlová Kateřina (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:49,00	00:06:24,00(82)	00:23:25,00(85)
86	Teplá Jana (1979)	CZE		00:30:09,00	00:07:20,00(98)	00:22:49,00(81)
87	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:30:20,00	00:05:55,00(73)	00:24:25,00(92)
88	Šišková Barbora (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:34,00	00:05:14,00(45)	00:25:20,00(95)
89	Duba Jaroslav (1971)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:30:47,00	00:06:57,00(92)	00:23:51,00(89)
90	Weber Martin (1967)	CZE	K1 Plzeň	00:30:55,00	00:05:17,00(49)	00:25:38,00(97)
91	Macháček Pavel (1967)	CZE		00:30:59,00	00:08:30,00(107)	00:22:29,00(78)
92	Valdová Marie (1977)	CZE		00:31:03,00	00:08:42,00(108)	00:22:21,00(76)
93	Střihavková Petra (1979)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:31:20,00	00:06:41,00(88)	00:24:39,00(93)
94	Prokop Jan (1970)	CZE	no name	00:31:40,00	00:05:49,00(70)	00:25:51,00(99)
95	Mužiček Josef (1957)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:31:52,00	00:05:56,00(74)	00:25:56,00(101)
96	Hrušková Anežka (1999)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:31:54,00	00:04:59,00(28)	00:26:56,00(106)
97	Reindlová Michaela (1998)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:31:56,00	00:05:57,00(75)	00:25:59,00(102)
98	Antalík Igor (1988)	SVK		00:32:23,00	00:06:53,00(91)	00:25:30,00(96)
99	Havelková Veronika (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:32:29,00	00:06:26,00(84)	00:26:03,00(103)
100	Kounovská Veronika (1999)	CZE	Individuální	00:32:43,00	00:08:19,00(104)	00:24:24,00(91)
101	Danda Tomáš (1975)	CZE	Sportovní klub ASC	00:32:55,00	00:09:02,00(109)	00:23:53,00(90)
102	Adamová Žaneta (1980)	CZE		00:33:08,00	00:08:27,00(106)	00:24:41,00(94)
103	Nejdlová Valérie (2001)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:33:11,00	00:07:20,00(97)	00:25:52,00(100)
104	Vaníková Bohunka (1973)	CZE		00:34:20,00	00:06:37,00(87)	00:27:43,00(109)
105	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN TRILIFE	00:34:43,00	00:07:28,00(100)	00:27:15,00(107)
106	Reindl Michal (1955)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:34:46,00	00:08:25,00(105)	00:26:21,00(104)
107	Kališ Přemysl (1952)	CZE	TJ Znojmo	00:36:19,00	00:10:31,00(114)	00:25:48,00(98)
108	Kadlečík Pavel (1988)	CZE		00:36:28,00	00:07:28,00(99)	00:29:00,00(111)
109	Procházková Irena (1957)	CZE	TJ Háje	00:36:46,00	00:10:17,00(113)	00:26:30,00(105)
110	Lesová Eva (1998)	CZE	Jeden na jednoho	00:36:59,00	00:09:37,00(110)	00:27:22,00(108)
111	Lednická Jitka (1979)	CZE	---	00:38:55,00	00:10:00,00(111)	00:28:55,00(110)
112	Součková Zuzana (1954)	CZE	SK Slavia Praha	00:40:17,00	00:07:42,00(103)	00:32:35,00(113)
113	Dušková Zorka (1973)	CZE		00:40:53,00	00:10:13,00(112)	00:30:40,00(112)
114	Průšová Markéta (2001)	CZE	Sportovní klub ASC	00:42:10,00	00:06:49,00(90)	00:35:21,00(114)